Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 08 de maio de 2024 as 16:37. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 2770/IFSP, DE 08 DE MAIO DE 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 5 de abril de 2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de 2021, seção 2, página 1 e o que consta
no Processo nº 23305.009362.2024-12,

RESOLVE

Art.  1º  CONSTITUIR  a  Comissão  Eleitoral  para  recomposição  do  Conselho
Editorial da EDIFSP do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo -
IFSP.

Art.  2º  DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  do
primeiro, para a comissão mencionada no Art. 1º.

SERVIDOR; MATRÍCULA; REPRESENTAÇÃO
Luciana Cavalcanti Maia Santos; 242****; EDIFSP
Cristiane Freire de Sá; 170****; EDIFSP
Thiago Pedro Donadon Homem; 196****; PRP
Thiago Vieira da Silva; 166****; PRP

Art. 3º DETERMINAR o prazo até 31 de dezembro de 2024 para a conclusão dos
trabalhos.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência até
31 de dezembro de 2024.

Dê ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente,
Silmário Batista dos Santos

Reitor

Publicação: Transparência Ativa em 08 de maio de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
SILMARIO BATISTA DOS SANTOS | Reitor

Data da Assinatura:
08 de maio de 2024 as 16:36 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Disponível em:
https://sippag-web.ifsp.edu.br/consulta-portarias

https://sippag-web.ifsp.edu.br/consulta-portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?pk=23882&ano=2024&numero=2770&hash=93475ed49e709880708319b4ab526d27&download=true
http://sippag.ifsp.edu.br/